

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Škroupova - Kříčkova	JKSO	
		EČO	
		Místo	Škroupova - Kříčkova
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
		CZ-CPA	
Dne	19.4.2021		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		2 849 999,14	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 2 849 999,14			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená		0,00	0,00
								základní		2 849 999,14	598 499,82
								Cena s DPH 3 448 498,96			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Škroupova - Křičková						
3	Objekt: Komunikace Škroupova						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Škroupov					Datum: 20.4.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	236 693,77	1 397 826,71	1 634 520,48	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	2 880,00	140 042,60	142 922,60	0,000	0,000
15	5	Komunikace pozemní	85 307,35	1 097 342,78	1 182 650,13	0,000	0,000
16	8	Trubní vedení	22 820,00	8 600,00	31 420,00	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	125 686,42	68 715,00	194 401,42	0,000	0,000
18	997	Přesun sutě	0,00	75 175,13	75 175,13	0,000	0,000
19	998	Přesun hmot	0,00	7 951,20	7 951,20	0,000	0,000
20		Celkem	236 693,77	1 397 826,71	1 634 520,48	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Škroupova - Křičkova							
3	Objekt: Komunikace Škroupova							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Škroupov						Datum: 20.4.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				1 634 520,48	0,000
14		1	Zemní práce				142 922,60	0,000
15	1	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	306,000	50,00	15 300,00	0,000
16	2	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	876,000	50,00	43 800,00	0,000
17	3	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 232,000	40,00	49 280,00	0,000
18	4	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	50,000	50,00	2 500,00	0,000
19	5	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	267,000	30,00	8 010,00	0,000
20	6	132354202	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	18,000	250,00	4 500,00	0,000
21	7	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	36,000	20,00	720,00	0,000
22	8	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	36,000	20,00	720,00	0,000
23	9	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	6,000	50,00	300,00	0,000
24	10	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,200	25,00	255,00	0,000
25	11	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	12,000	100,00	1 200,00	0,000
26	12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	4,800	237,00	1 137,60	0,000
27	13	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	9,600	300,00	2 880,00	0,000
28	14	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuštěním	m2	1 232,000	10,00	12 320,00	0,000
29		5	Komunikace pozemní				1 182 650,13	0,000
30	15	564851111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	1 182,000	83,29	98 448,78	0,000
31	16	564861111	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	50,000	108,00	5 400,00	0,000
32	17	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	876,000	278,00	243 528,00	0,000
33	18	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 150 mm	m2	876,000	140,00	122 640,00	0,000
34	19	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	876,000	27,00	23 652,00	0,000
35	20	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 752,000	12,00	21 024,00	0,000
36	21	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	876,000	260,00	227 760,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
37	22	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	876,000	320,00	280 320,00	0,000
38	23	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	306,000	180,00	55 080,00	0,000
39	24	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	309,060	226,00	69 847,56	0,000
40	25	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Pří	m2	306,000	10,00	3 060,00	0,000
41	26	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	48,500	200,00	9 700,00	0,000
42	27	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	16,995	397,00	6 747,02	0,000
43	28	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	32,960	262,00	8 635,52	0,000
44	29	596211214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Pří	m2	32,000	200,00	6 400,00	0,000
45	30	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	1,500	220,00	330,00	0,000
46	31	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	1,545	50,00	77,25	0,000
47		8	Trubní vedení				31 420,00	0,000
48	32	831263195R	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	4,000	200,00	800,00	0,000
49	33	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	12,000	350,00	4 200,00	0,000
50	34	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	750,00	3 000,00	0,000
51	35	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,000	494,00	1 976,00	0,000
52	36	59223854R	skruž pro uliční vpust se sifonem betonová 450/570/50 PVC 200	kus	4,000	736,00	2 944,00	0,000
53	37	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	4,000	706,00	2 824,00	0,000
54	38	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí zároveň Pz plech pro rám 500/300mm	kus	4,000	569,00	2 276,00	0,000
55	39	PFB.0004002OZ	Mříž vtoková - Rám s mříží, zatížení 40 tun	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	0,000
56	40	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	12,000	50,00	600,00	0,000
57		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				194 401,42	0,000
58	41	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	490,00	490,00	0,000
59	42	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	14,500	220,00	3 190,00	0,000
60	43	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	14,645	96,00	1 405,92	0,000
61	44	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	267,000	220,00	58 740,00	0,000
62	45	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m	108,070	1 150,00	124 280,50	0,000
63	46	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	10,000	80,00	800,00	0,000
64	47	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,000	60,00	600,00	0,000
65	48	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	360,00	360,00	0,000
66	49	89594118	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,zaslepení přípojek	kus	4,000	800,00	3 200,00	0,000
67	50	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	267,000	5,00	1 335,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
68		997	Přesun sutě				75 175,13	0,000
69	51	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	92,800	20,00	1 856,00	0,000
70	52	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	618,820	20,00	12 376,40	0,000
71	53	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 475,280	4,00	9 901,12	0,000
72	54	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	271,040	20,00	5 420,80	0,000
73	55	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 084,160	4,00	4 336,64	0,000
74	56	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	33,642	20,00	672,84	0,000
75	57	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	134,568	4,00	538,27	0,000
76	58	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,612	80,00	208,96	0,000
77	59	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	618,820	25,00	15 470,50	0,000
78	60	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	271,040	90,00	24 393,60	0,000
79		998	Přesun hmot				7 951,20	0,000
80	61	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	159,024	50,00	7 951,20	0,000
81			Celkem				1 634 520,48	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Škroupova - Křičková						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Škroupov					Datum: 19.4.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	42 000,00	42 000,00	0,000	0,000
14	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	42 000,00	42 000,00	0,000	0,000
15		Celkem	0,00	42 000,00	42 000,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Škroupova - Kříčková							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Škroupov						Datum: 19.4.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				42 000,00	0,000
14		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				42 000,00	0,000
15	1	012203000R	Geodetické zaměření pláňe	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
16	2	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
17	3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
18	4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
19	5	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
20	6	03440300	Dopravně-inženýrská opatření	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
21	7	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	0,000
22			Celkem				42 000,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Škroupova - Kříčkova						
3	Objekt: Komunikace Kříčkova						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Kříčkova					Datum: 20.4.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	186 085,41	938 117,25	1 124 202,66	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	6 807,99	95 388,13	102 196,12	0,000	0,000
15	5	Komunikace pozemní	63 538,74	709 869,41	773 408,15	0,000	0,000
16	8	Trubní vedení	22 824,00	8 800,00	31 624,00	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	92 914,68	75 008,25	167 922,93	0,000	0,000
18	997	Přesun sutě	0,00	41 778,01	41 778,01	0,000	0,000
19	998	Přesun hmot	0,00	7 273,45	7 273,45	0,000	0,000
20		Celkem	186 085,41	938 117,25	1 124 202,66	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
	ROZPOČET							
1								
2	Stavba: Škroupova - Kříčkova							
3	Objekt: Komunikace Kříčkova							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Kříčkova						Datum: 20.4.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13	OST		Ostatní				1 124 202,66	0,000
14	1		Zemní práce				102 196,12	0,000
15	1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	7,000	60,00	420,00	0,000
16	2	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	78,000	50,00	3 900,00	0,000
17	3	113107224.1	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	559,000	50,00	27 950,00	0,000
18	4	113107242.1	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	630,000	40,00	25 200,00	0,000
19	5	113201112.1	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	184,000	30,00	5 520,00	0,000
20	6	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	25,000	30,00	750,00	0,000
21	7	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	33,000	250,00	8 250,00	0,000
22	8	132354202.1	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	18,750	250,00	4 687,50	0,000
23	9	151101101.1	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	37,500	20,00	750,00	0,000
24	10	151101111.1	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	37,500	20,00	750,00	0,000
25	11	162651132.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	39,250	50,00	1 962,50	0,000
26	12	171201231R.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	66,725	25,00	1 668,13	0,000
27	13	174101101.1	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,500	100,00	1 250,00	0,000
28	14	175151101.1	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,000	237,00	1 185,00	0,000
29	15	58337331.1	<i>šterkodřík frakce 0/22</i>	t	10,000	300,00	3 000,00	0,000
30	16	181152302.1	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	813,000	10,00	8 130,00	0,000
31	17	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	67,000	20,00	1 340,00	0,000
32	18	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	10,050	360,00	3 618,00	0,000
33	19	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	67,000	25,00	1 675,00	0,000
34	20	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	2,111	90,00	189,99	0,000
35	5		Komunikace pozemní				773 408,15	0,000
36	21	564851111.1	Podklad ze šterkodří ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	679,000	83,07	56 404,53	0,000
37	22	564861111.1	Podklad ze šterkodří ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	134,000	113,06	15 150,04	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
38	23	565135121.1	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	559,000	278,00	155 402,00	0,000
39	24	567122114.1	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	559,000	140,00	78 260,00	0,000
40	25	573111112.1	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	559,000	27,00	15 093,00	0,000
41	26	573211107.1	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	1 118,000	12,00	13 416,00	0,000
42	27	577134121.1	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	559,000	260,76	145 764,84	0,000
43	28	577155122.1	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	559,000	321,00	179 439,00	0,000
44	29	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	120,000	180,00	21 600,00	0,000
45	30	59245008.1	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná</i>	m2	122,400	224,80	27 515,52	0,000
46	31	596211114.1	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Při	m2	120,000	10,00	1 200,00	0,000
47	32	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	134,000	200,00	26 800,00	0,000
48	33	59245005.1	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná</i>	m2	138,020	261,00	36 023,22	0,000
49	34	596211214.1	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy Při	m2	134,000	10,00	1 340,00	0,000
50		8	Trubní vedení				31 624,00	0,000
51	35	831263195R.1	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	4,000	200,00	800,00	0,000
52	36	871355231.1	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	12,500	350,00	4 375,00	0,000
53	37	895941111.1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	750,00	3 000,00	0,000
54	38	59223852.1	<i>dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm</i>	kus	4,000	495,00	1 980,00	0,000
55	39	59223854R.1	<i>skruž pro uliční vpust' se sifonem betonová 450/570/50 PVC 200</i>	kus	4,000	736,00	2 944,00	0,000
56	40	59223858.1	<i>skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm</i>	kus	4,000	706,00	2 824,00	0,000
57	41	59223874.1	<i>koš vysoký pro uliční vpusti žárové Pz plech pro rám 500/300mm</i>	kus	4,000	569,00	2 276,00	0,000
58	42	PFB.0004002OZ.1	<i>Mříž vtoková - Rám s mříží, zatížení 40 tun</i>	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	0,000
59	43	871365811.1	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	12,500	50,00	625,00	0,000
60		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				167 922,93	0,000
61	44	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	580,00	580,00	0,000
62	45	40445625	<i>informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm</i>	kus	1,000	764,00	764,00	0,000
63	46	914511111.1	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	5,000	690,00	3 450,00	0,000
64	47	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	22,500	25,70	578,25	0,000
65	48	915311111	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 1 m2	kus	1,000	2 180,00	2 180,00	0,000
66	49	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	22,500	20,00	450,00	0,000
67	50	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	30,500	220,00	6 710,00	0,000
68	51	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	30,805	96,60	2 975,76	0,000
69	52	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	50,000	220,00	11 000,00	0,000
70	53	59217017.1	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm</i>	m	27,270	85,00	2 317,95	0,000
71	54	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm</i>	m	23,230	39,00	905,97	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
72	55	916241113.1	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	184,000	220,00	40 480,00	0,000
73	56	58380004.1	obrubník kamenný žulový příčný 250x200mm	m	74,740	1 150,00	85 951,00	0,000
74	57	919732211.1	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	15,000	80,00	1 200,00	0,000
75	58	919735113.1	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	15,000	60,00	900,00	0,000
76	59	966006132.1	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	4,000	380,00	1 520,00	0,000
77	60	89594118.1	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců, zaslepení přípojek	kus	4,000	800,00	3 200,00	0,000
78	61	979024443.1	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	184,000	15,00	2 760,00	0,000
79		997	Přesun sutě				41 778,01	0,000
80	62	997013111.1	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	63,800	20,00	1 276,00	0,000
81	63	997221551.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	346,840	20,00	6 936,80	0,000
82	64	997221559.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 387,360	4,00	5 549,44	0,000
83	65	997221561.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	145,545	20,00	2 910,90	0,000
84	66	997221569.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	582,180	4,00	2 328,72	0,000
85	67	997221571.1	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	24,072	20,00	481,44	0,000
86	68	997221579.1	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	96,288	4,00	385,15	0,000
87	69	997221861.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,557	80,00	764,56	0,000
88	70	997221873.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	346,840	25,00	8 671,00	0,000
89	71	997221875.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	138,600	90,00	12 474,00	0,000
90		998	Přesun hmot				7 273,45	0,000
91	72	998225111.1	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	145,469	50,00	7 273,45	0,000
92			Celkem				1 124 202,66	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Škroupova - Kříčková						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Kříčková					Datum: 19.4.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	0,00	49 276,00	49 276,00	0,000	0,000
14	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	49 276,00	49 276,00	0,000	0,000
15		Celkem	0,00	49 276,00	49 276,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Škroupova - Kříčkova							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Kříčkova						Datum: 19.4.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				49 276,00	0,000
14		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				49 276,00	0,000
15	1	012403000R	Kartografické práce - geometrický plán	kpl	1,000	7 276,00	7 276,00	0,000
16	2	012203000R.1	Geodetické zaměření pláň	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
17	3	01000100.1	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
18	4	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
19	5	012303000.1	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
20	6	030001000.1	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
21	7	03440300.1	Dopravně-inženýrská opatření	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
22	8	043134000.1	Zkoušky zatěžovací	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	0,000
23			Celkem				49 276,00	0,000